

**Ledigförklara och besätta tjänsten som äldreomsorgschef**

62/01.01.01.01/2021

Stadsstyrelsen 25.01.2021 § 7

**Beredare**

Personalchef Peter Lindroos, tfn 044 358 5832

**Föredragande**Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383  
fornamn.efternamn@pargas.fi

Tjänsten som äldreomsorgschef behöver ledigförklaras eftersom tjänstens innehavare har anhållit om avsked. Tjänsten kommer att skötas av äldreomsorgschefens ersättare, servicechef Krista Hyytiäinen tills en ny äldreomsorgschef väljs.

Äldreomsorgschefen leder och ansvarar för verksamheten inom äldreomsorgenheten. Utvecklingen av äldreomsorgen sker i samråd med social- och hälsovårdsdirektören i linje med stadens strategi och nationella riktlinjer. Äldreomsorgschefen hör till social- och hälsovårdsavdelningens ledningsgrupp. Till uppgifterna hör både styrning av klientarbetet och administrativa ledningsuppgifter inom socialvården.

Behörighetskraven för tjänsten som äldreomsorgschef är en för uppgiften lämplig högre högskoleexamen, kännedom om branschen och tillräcklig ledarförmåga. Dessutom förutsätts en god förmåga att planera, strukturera och kommunicera samt en vilja och förmåga att utveckla äldreomsorgservicen som helhet. Språkkraven är god förmåga att i tal och skrift använda svenska och finska.

Äldreomsorgschefen fungerar som enhetschef för enheten äldreomsorg. Enheten har en personal på ca 140 ordinarie anställda samt i medeltal över 40 visstidsanställda. Rekryteringen av tjänsteinnehavare som väljs av stadsstyrelsen koordineras i regel av personalchefen. I intervjugruppen för val av enhetschef ingår vanligen stadsdirektör, avdelningschef, personalchef och nämndordförande. För att garantera att stadsstyrelsen har ett tillräckligt beslutsunderlag för att välja en ny äldreomsorgschef ska stadsstyrelsen också utse 2-3 stadsstyrelseledamöter till intervjugruppen.

**Förslag**

Tjänsten som äldreomsorgschef ledigförklaras. Behörighetskraven för tjänsten som äldreomsorgschef är en för uppgiften lämplig högre högskoleexamen, kännedom om branschen och tillräcklig ledarförmåga. Språkkraven är god förmåga att i tal och skrift använda svenska och finska.

För rekryteringsprocessen utses en intervjugrupp som består av stadsdirektör Patrik Nygrén, social- och hälsovårdsdirektör Miia Lindström, personalchef Peter Lindroos, social- och hälsovårdsnämndens ordförande Merja Fredriksson samt 2-3 stadsstyrelseledamöter.

**Beslut**

Förutom de föreslagna medlemmarna i intervjugruppen valde stadsstyrelsen

Regina Koskinen, Hanna Järvinen, Widar Nyberg, Nina Söderlund och Mika Wallin  
som medlemmar i intervjugruppen.

**Delgivning**

Social- och hälsovårdsnämnden

---